
گزارش
وزیر صمت:

نیازهای بازار داخل و کشورهای 
 همسایه در حوزه نوشت‌افزار را 

تامین می‌کنیم
سمیه ملکی  در روز افتتاح نمایشگاه نوشت 
افزار ایرانی، وزیر صنعت، معدن و تجارت با تاکید بر 
حمایت از کالاهای ایرانی و تولید محصولات فرهنگی و 
نوشت‌افزارِ با کیفیت داخلی با قابلیت رقابت در عرصه 
بین‌المللی، گفت: امروز می‌توانیم نیازهای بازار داخلی 
و بازارهای همسایه را در حوزه نوشت‌افزار تامین کنیم.
 »عباس علی‌آبادی« در مراسم افتتاحیه نهمین 
نمایشگاه نوشت‌افزار ایرانی، اظهار داشت: بعد از سال‌ها 
به مرحله‌ای رسیده‌ایم که بتوانیم اعلام کنیم توانایی 
تامین نوشت‌افزار ایرانی برای دانشجو و دانش‌آموز 
ایرانی را داریم.وی در مورد پیشرفت‌های صورت 
گرفته در کیفیت نوشت‌افزار و تنوع محصولات داخلی، 
افزود: باید شاهد تحولات بنیادی در حوزه نوشت‌افزار 
باشیم زیرا در دوره الکترونیکی هستیم باید به سمت 
فراهم کردن ابزارهای الکترونیکی برای نوشت‌افزارهای 
مدرن پیش‌برویم. وزیر صمت ادامه داد: در مرحله‌ای 
هستیم که می‌توانیم بگوئیم نه‌تنها توانمندی تامین 
نیاز نوشت‌افزاری داخلی را داریم بلکه تامین کننده 

نیاز کشورهای همجوار هم می‌توانیم باشیم.
علی‌آبادی با اشاره به اینکه با تلاش‌هایی که در گذشته 
صورت گرفته، امروز به خوداتکایی در تامین نیازهای 
داخلی نوشت‌افزار دست یابیم، تاکید کرد: امروز 
می‌توانیم نیازهای بازار داخلی و بازارهای همسایه را 
در حوزه نوشت‌افزار تامین کنیم اما به‌دنبال آن هستیم 
که تحولات و حرکت‌مان به سمت ابزارهای نوین در 

حوزه نوشت‌افزار باشد.
وی با اشاره به اینکه حجم صادرات نوشت‌افزار ایرانی 
کمتر از ۳ میلیون دلار است که باید این مساله را 
در بازارهای هدف افزایش دهیم، خاطرنشان کرد: 
در شرایط فعلی باید نیازهای مورد نظر مان در 
حوزه نوشت‌افزار در بازارهای منطقه و بین‌المللی را 
شناسایی و سهم بازار کالای ایرانی را در این بازارها 
افزایش دهیم. وزیر صمت با بیان اینکه امروز دنیا، 
دنیای وابسته به ابزارهای الکترونیکی است، گفت: باید 

به سمت تحول‌های نوین در این حوزه حرکت کنیم.
در ادامه وزیر صمت، ضمن بازدید از غرفه‌های 
نوشت‌افزار شرکت کننده در این نمایشگاه، بر موضوعاتی 
همچون »تاکید بر افزایش تولیدات فرهنگی داخلی«، 
»نبود بن‌بستی برای تولیدات داخلی خصوصا در حوزه 
نوشت‌افراز«، »ضرورت تلاش برای تولید بهترین برندها 
در حوزه نوشت‌افراز«، »نوآوری در تولیدات داخلی«، 
»بازاریابی برای محصولات ایرانی در بازارهای کشورهای 
همسایه و بین‌المللی« و »حمایت از تولیدات با کیفیت 
داخلی که قابلیت رقابت با محصولات مشابه خارجی را 

داشته باشند« تاکید کرد.

تولید ملی

فراخوان چهل‌و دومین جشنواره فیلم فجر منتشر شد و 
طبق زمان‌بندی انجام شده ثبت نام بخش بین‌الملل از اول 
مهرماه و بخش ملی از اول آبان‌ماه آغاز و تا پایان آبان‌ماه 

ادامه خواهد داشت.
طبق اعلام روابط عمومی جشنواره بین‌المللی فیلم فجر، 
این دوره جشنواره هم‌زمان با چهل و پنجمین سالگرد 
پیروزی شکوهمند انقلاب اسلامی، با هدف معرفی و تقدیر 
از آثار برگزیده سینمای ایران و جهان در دو بخش ملی و 
بین‌الملل، 12 الی 22 بهمن ماه 1402 برگزار خواهد شد.

فراخوان آن به شرح ذیل اعلام می‌شود:
اهداف: سینمای نوین ایران به عنوان پرتو درخشانی از 
فرهنگ ایرانی و اسلامی، همواره در سراسر جهان با ارزش 
های انسانی ، اخلاقی، انقلابی و معنوی شناخته شده است. 
جشنواره فیلم فجر با تکیه بر این کلان ارزش ها و با هدف 
حمایت از سینمای اخلاق مدار ،آگاهی بخش و امید آفرین 
به منظور معرفی آثار برگزیده یک سال سینمای ایران و 
تقدیر از تلاش هنرمندانه سینماگران خلاق و فراهم آوردن 
زمینه رشد و اعتلای آثار سینمایی بر پایه هویت ملی و 

دینی برگزار می‌شود.

1( بخش ملی
الف: سودای سیمرغ )مسابقه سینمای ایران(

ب: مستند بلند
ج: کوتاه داستانی

فیلم‌های بلند داستانی که دارای پروانه ساخت یا نمایش 
از سازمان امور سینمایی و سمعی بصری باشند و تا قبل از 
بهمن 1402 اکران عمومی نشده و در سامانه‌های نمایش 
درخواستی به صورت آنلاین و رسانه ملی به نمایش 
درنیامده باشند، مجاز به حضور در این بخش خواهند بود.
تبصره 1: کلیه فیلم‌های بخش ملی که نسخه کامل آن در 
ادوار گذشته مورد بازبینی هیات انتخاب قرار گرفته است، 

مجاز به حضور نخواهند بود.
تبصره 2: هیات داوران تمام آثار واجد شرایط حضور در 
جشنواره اعم از فیلم‌های حرفه‌ای و فیلم اول کارگردانان 

را در همه بخش‌ها مورد داوری قرار می‌دهد.
تبصره 3: فیلمساز یا کارگردان اول، به هنرمندی اطلاق 
می‌شود که برای ساخت یا نمایش فیلم سینمایی خود 
برای نخستین بار، مجوزهای لازم و قانونی را از سازمان 
امور سینمایی و سمعی بصری کسب کرده باشد و پیش 
از این اثری از وی به عنوان فیلم سینمایی اکران عمومی 

نشده باشد.
تبصره 4: داوری در بخش سینمایی پویانمایی مشروط به 

حضور حداقل دو فیلم در این قالب خواهد بود.

تبصره 5: فیلم‌های متقاضی شرکت در بخش »مسابقه 
فیلم‌های مستند بلند« باید دارای پروانه نمایش از سازمان 
امور سینمایی و راه‌یافته به بخش مسابقه هفدهمین دوره 
جشنواره سینما حقیقت بوده و  دارای مدت زمان نمایش 

حداقل 75 دقیقه باشند.
تبصره 6:  فیلم‌های متقاضی شرکت در بخش »مسابقه 
فیلم‌های کوتاه داستانی« باید دارای پروانه نمایش از 
سازمان امور سینمایی و راه یافته به بخش مسابقه 
چهلمین دوره جشنواره بین‌المللی فیلم‌کوتاه تهران بوده 
و دارای مدت زمان نمایش حداقل 3 و حداکثر 20دقیقه 

باشند.
تبصره 7:در صورتی که اولین ساخته سینمایی 
کارگردانان)کار اول( از لحاظ کمی و کیفی به حد نصاب 
قابل قبولی برسد، با نظر شورای سیاست گذاری، بخش 
نگاه نو به بخش ملی اضافه شده و تندیس سیمرغ بلورین 

به بهترین کارگردان اول اهدا خواهد شد.
جوایز: اعضا هیات داوران متشکل از سینماگران و صاحب 
‌نظران فرهنگی هنری، از میان تمام آثار واجد شرایط 
حضور در جشنواره، جوایز را به شرح ذیل اهدا خواهند 

کرد.
سیمرغ زرین بهترین فیلم از نگاه ملی )جایزه ویژه سردار 
شهید سلیمانی( / سیمرغ بلورین بهترین فیلم / سیمرغ 
بلورین بهترین کارگردانی / سیمرغ بلورین جایزه‌ ویژه‌ 
هیات داوران / سیمرغ بلورین بهترین فیلمنامه / سیمرغ 
بلورین بهترین بازیگر نقش اصلی زن / سیمرغ بلورین 
بهترین بازیگر نقش اصلی مرد / سیمرغ بلورین بهترین 
بازیگر نقش مکمل زن / سیمرغ بلورین بهترین بازیگر 
نقش مکمل مرد / سیمرغ بلورین بهترین فیلمبرداری / 
سیمرغ بلورین بهترین تدوین / سیمرغ بلورین بهترین 
موسیقی متن / سیمرغ بلورین بهترین صدا )صدابرداری - 
صداگذاری( / سیمرغ بلورین بهترین طراحی هنری)صحنه 
- لباس( / سیمرغ بلورین بهترین چهره‌پردازی / سیمرغ 
بلورین بهترین جلوه‌های ویژه میدانی / سیمرغ بلورین 
بهترین جلوه‌های بصری‌ / سیمرغ بلورین بهترین فیلم 
پویانمایی / سیمرغ بلورین بهترین فیلم اول سینمایی / 
سیمرغ بلورین جایزه ویژه جشنواره / سیمرغ بلورین فیلم 
برگزیده تماشاگران / سیمرغ بلورین بهترین فیلم مستند 

بلند / سیمرغ بلورین بهترین فیلم کوتاه داستانی
تبصره1: سیمرغ بلورین بهترین فیلم پویانمایی، مستند 
بلند، کوتاه داستانی و فیلم اول به کارگردان فیلم اهدا 

خواهد شد.
‌ضوابط و مقررات بخش ملی: کلیه فیلم‌های متقاضی 
شرکت در هر یک از بخش‌های جشنواره، باید در سامانه 

)fajrfilmfestival.com( ثبت‌نام کنند.
- مهلت ثبت‌نام، از تاریخ 1402/08/01 الی 1402/08/30 

خواهد بود.
فقط تهیه‌کنندگان حقیقی و حقوقی می‌توانند با مراجعه 
به سامانه جشنواره، مراحل ثبت‌نام فیلم خود را تکمیل و 
اطلاعات و مستندات فیلم )تصویر پروانه ساخت یا نمایش( 
را ثبت و بارگذاری کنند. مسئولیت صحت و دقت اطلاعات 
مندرج و تبعات آن، تماماً به عهده تهیه‌کننده فیلم خواهد 
بود. دبیرخانه جشنواره از پذیرش فیلم‌های فاقد پروانه 

ساخت یا نمایش معذور است.
تهیه‌کننده فیلم باید پس از تکمیل مراحل ثبت‌نام، نسخه 
 )DCP( کامل فیلم را به صورت فایل استاندارد فنی نمایش
برای بازبینی تا تاریخ 1402/09/15 به دبیرخانه جشنواره 

تحویل نماید.
هیأت انتخاب مسابقه بخش ملی، بازبینی فیلم‌های 
متقاضی حضور در جشنواره را از تاریخ 1402/09/15  

شروع خواهند کرد.
هیأت‌ انتخاب مسابقه بخش ملی، حداکثر تا تاریخ 
1402/10/15 از میان تمامی فیلم‌های واجد شرایط 
حضور در جشنواره، اسامی فیلم‌های منتخب را اعلام 

خواهند کرد.
تهیه‌کنندگان فیلم‌های منتخب، باید حداکثر تا تاریخ 
1402/10/25 نسخه نهایی فیلم با زیرنویس انگلیسی 
و استاندارد فنی نمایش )DCP(، عکس‌های صحنه و 
کارگردان، پوستر، تیزر و یا حداکثر سه دقیقه از فیلم خود 
را برای استفاده تبلیغاتی در رسانه‌ها، به دبیرخانه تحویل 
دهند. ثبت‌نام در سامانه به منزله پذیرش و رعایت کامل 
مفاد فراخوان و مقررات جشنواره و ضوابط تولید و نمایش 

فیلم در ایران، از سوی صاحبان قانونی فیلم‌ها است.
در صورت عدم ارائه نسخه نهایی فیلم تا تاریخ مقرر 
)1402/10/25( به دبیرخانه جشنواره، نام فیلم از فهرست 
متقاضیان شرکت در جشنواره خارج و فیلم یا فیلم‌های 

رزرو هیأت انتخاب، با نظر دبیر جایگزین خواهد شد.
پس از اعلام نظر هیات انتخاب و راه‌یابی آثار به جشنواره‌، 
تهیه‌کننده باحضور در دبیرخانه، فرم دستور العمل و 
ضوابط حضور اثر در جشنواره را رویت و متعهد به رعایت 
ضوابط و مقررات مندرج در آن می‌گردد، در غیر این 

صورت فیلم‌های رزرو جایگزین خواهد شد.
هیأت داوران جشنواره، حداکثر 24 ساعت قبل از مراسم 

پایانی، نامزدهای دریافت جوایز را معرفی خواهد کرد.
نمایش فیلم‌ها در جشنواره، مطابق با ضوابط و مقررات 

سازمان امور سینمایی و سمعی بصری خواهد بود.
دستورالعمل و شرایط حضور سینماهای متقاضی میزبانی 

جشنواره از سوی دبیرخانه جشنواره اعلام خواهد شد.
درآمد حاصل از نمایش فیلم‌های شرکت‌کننده در جشنواره 
پس از کسر هزینه‌ها در وجه مالک سینما و صاحب فیلم 

براساس پروانه مالکیت پرداخت خواهد شد.
تفسیر و رفع ابهام از مفاد و مقررات فراخوان و موضوعات 

پیش‌بینی‌نشده بر عهده دبیر جشنواره است.
د: مسابقه تبلیغات سینمای ایران

فراخوان بخش مسابقه تبلیغات سینمای ایران آذر ماه 
1402 اعلام خواهد شد.

2: بخش بین الملل
این بخش با هدف شناسایی آثار ارزشمند سینمای ایران 
و جهان و تقویت و تشویق به تولید آثار همسو و هم تراز 
با سینمای ایران در تاریخ 12 الی 22 بهمن ماه 1402 )1 
فوریه الی 11 فوریه 2024( در دو بخش رقابتی سینمای 
سعادت، جلوه‌گاه شرق و بخش غیررقابتی جام جهان‌نما 

)جشنواره جشنواره‌ها( برگزار می‌شود.
الف: سینمای سعادت

در این بخش فیلم‌های سینمایی در الویت قرار خواهد 
گرفت که به موضوعاتی نظیر ظلم ستیزی وعدالت خواهی 
، مبارزه با اسکتبار و تروریسم جهانی ، پرهیز از خشونت 
و افراطی‌گری، بیداری اسامی‌، سبک متعالی زندگی، 
خانواده گرایی‌، حقوق بشر، اشاعه آموزه‌های اخلاقی – 
دینی و معنوی‌، رفع تبعیض‌، فرهنگ و تمدن با بیانی 
هنری پرداخته باشند و همت خود را بر این گمارند تا 

انسان معاصر را به سوی سعادت رهنمون سازند.
ب: جلوگاه شرق ) مسابقه سینمای کشورهای 

آسیایی – اسلامی(
در این بخش فیلم‌های سینمایی از کشورهای آسیایی – 
اسلامی برگزیده می‌شوند که بتوانند به اعتلای سینمایی با 

رویکرد متعالی در جهان کمک کنند.
ج: جام جهان‌نما )جشنواره جشنواره‌ها(

در این بخش منتخب فیلم‌های ایرانی و خارجی حاضر در 
جشنواره‌های بین‌المللی به صورت غیر رقابتی به نمایش 

در خواهند آمد.
د: بخش جنبی بین‌الملل

1(جایزه بهترین فیلم بین الادیان: تندیس و دیپلم افتخار 
)به کارگردان( برای بهترین اثر در تقریب مذاهب و ادیان

2( جایزه مقاومت: تندیس و دیپلم افتخار )به کارگردان( 
برای بهترین اثر در محور مقاومت و بیداری اسلامی

3( نمایش‌های ویژه: مروری بر آثار سینمایی سایر کشورها
 4(بازار فیلم: فراخوان این بخش متعاقبا منتشر 

خواهد شد.
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فراخوان چهل و دومین جشنواره فیلم فجر  

سیمرغ‌‌های فیلم فجر برای پرواز آماده می‌شوند

آگهی مزایده
اداره تصفیه امور ورشکستگی استان مازندران به قائم مقامی از شخص 
ورشکسته آقای حسین صفایی و به عنوان نماینده هیأت  بستانکاران در نظر دارد نسبت 
به فروش اموال شخص ورشکسته مذکور از طریق مزایده و با شرایط ذیل در تاریخ 
1402/07/17 دوشنبه ساعت 10 صبح در محل اداره تصفیه امور ورشکستگی به 
نشانی ساری ، خیابان مازیار ، نبش خیابان امیرکبیر ، ساختمان شماره دو دادگستری کل 

استان ، طبقه اول ، واحد یک اقدام نماید./
 الف - اموال موضوع مزایده به شرح ذیل:

1- باطری سکه ای 2016, 240 عدد 2- باطری سکه ای 2025, 140 عدد  3- 
باطری سکه ای 2032, 117 عدد   4-  باطری نوکیا 5C, 104 عدد   5-  باطری سونی 
اریکسون پکدار معمولی, 230 عدد   6- شارژر وایرلس سامسونگ فست شارژ, 17 
عدد   7-  باطری کتابی, 69 عدد   8- باطری5/1 ولت بزرگ دوقلو, 19 عدد   9-  باطری 
 ,G1463 عدد  10- باطری بیلتونگ 19250, 11 عدد   11- باطری بیلتونگ ,c4 بیلتونگ
10 عدد   12-  باطری بیلتونگ BST36, 10 عدد   13-  باطری بیلتونگ CT4, 10 عدد  
14- یاطری بیلتونگ 5D, 15 عدد   15- باطری بیلتونگ T328D, 7 عدد   16-  باطری 
بیلتونک S5360, 8 عدد   17- باطری بیلتونگ T328, 10 عدد  18-  باطری بیلتونگ 
G18, 6 عدد   19-  باطری بیلتونگ LT26, 5 عدد 20- باطری بیلتونگ N7000, 6 عدد   
21- باطری بیلتونگ 6700و8552و37, 70 عدد   22- شارژر اورجینال نوکیا 3 پایه 
میکرو USB, 15 عدد   23- کابل هایکپی اندروید, 154 عدد   24- کله شارژر اصلی 
سامسونگ پکدار, 44 عدد   25-  کابل اورجینال سامسونگ, 20 عدد   26- کله شارژر 
اصلی هوآوی, 66 و 15عدد کابل عدد  27- کله شارژر اصلی سونی, 137و130عدد 
کابل عدد  . 28- کله شارژر هایکپی آیفون, 143 عدد  29 - کله شارژر اصلی آیفون, 34 
عدد   30- کابل اصلی آیفون, 191 عدد   31- کله شارژر اصلی LG, 2 عدد   32-  کله 
-B2 شارژر اورجینال ایسوز, 15 عدد  33- کابل شارژر اندروید, 49 عدد   34-  باطری
3100 میلی آمپر, 45 عدد   35-  باطری B2-2000 میلی آمپر, 21 عدد   36- باطری 
B2-2600 میلی آمپر, 30 عدد   37- باطری B8-1000 میلی آمپر سامسونگ, 30 عدد   
-B4 76 عدد   40- باطری ,QB 8 عدد   39- باطری ,S500 38- باطری سونی اریکسون

1350 میلی آمپر, 44 عدد   41-  باطری B6-2500 میلی آمپر, 49 عدد  42-  باطری 
B4-800 میلی آمپر, 51 عدد   43- باطری B4-1750 میلی آمپر, 45 عدد   44- باطری 
4C, 79خراب عدد 45-  باطری 5B 54 عدد  46- باطریB4-960 میلی آمپر, 16 عدد   
47- باطری5C معمولی, 100خراب عدد   48-  باطری BST43, 88 عدد  49- باطری 
BST36, 138 عدد  50-  باطری C5 اصلی, 41 عدد   51-  باطری B5 اصلی, 11 عدد   
 1 ,BP6M 4 عدد   54- باطری ,BP5M 4 نوکیا, 5 عدد   53-  باطریUL 52-  باطری
 7 ,BST43 9 عدد   57- باطری ,BL5F 5 عدد   56-  باطری ,BL6F عدد  55-  باطری
 ,BL4C 167 عدد  60-  باطری ,BST33 7 عدد  59-  باطری ,BL5K عدد   58-  باطری
 ,BP6X 5 عدد  63- باطری ,BL4S 3 عدد   62- باطری ,BL5C 9 عدد   61- باطری
 ,BL4D 5 عدد 66- باطری ,BL5CB 5 عدد   65- باطری ,BL4B 5 عدد  64- باطری
2 عدد   67-  باطری BST38, 10 عدد   68- باطری اصلی LG, 13 عدد   69-  باطری 
BST36, 8 عدد 70-  باطری اصلی HTC سوکتی 2600میلی آمپر, 10 عدد  71-  باطری 
 ,AK800 62 عدد   73- باطری ,HTC میلی آمپر, 9 عدد   72-  باطری اصلی BX1000
48 عدد   74-  باطری B8804 میلی آمپر, 10 عدد   75-  باطری B9604 میلی آمپر, 15 
عدد   76- باطری B12004 میلی آمپر, 7 عدد   77-  باطری B18002 میلی آمپر, 10 
عدد   78- باطری فلتی S6, 19 عدد  79- باطری B16505 میلی آمپر, 10 عدد   80 - 
باطری B11002 میلی آمپر, 16 عدد  81- باطری G610 هوآوی, 54 عدد  82-  باطری 
سامسونگ S4, 6 عدد 83-  باطری فلتی هوآوی PV12وp8, 41 عدد  84- باطری فلتی 
EB1900 میلی آمپر, 35 عدد   85- باطری B1500 2میلی آمپر, 21 عدد   86- باطری 
تبلت لنوو 3650میلی آمپر, 10 عدد   87- باطری فلتی هوآوی میت, 1 عدد. 88- باطری 
فلتی هوآوی هونور 4C, 2 عدد   89- باطری فلتی 2600 میلی آمپر سامسونگ, 17 عدد  
90- باطری A8 سامسونگ, 11 عدد  91-  باطری فلتی G7 هوآوی, 7 عدد   92-  باطری 
AB2800, 17 عدد   93- باطری فلتی هوآوی هونور, 8 عدد  94- باطری B19002 میلی 
آمپر, 16 عدد   95-  باطری ABE111B2, 10 عدد   96- باطری سامسونگ 8262, 6 
عدد   97-  باطری سامسونگ S3N مینی, 18 عدد   98-  باطری سامسونگ گرند, 9 عدد   
99- باطری استار H5, 10 عدد  100- باطری هوآوی 7330, 29 عدد  101-  باطری 
کربی2, 8 عدد   102 -  باطری G750 هوآوی, 7 عدد   103-  باطری S3, 11 عدد   
104 -باطری هوآوی  میلی آمپر, 23 عدد  105- باطری ACE3, 3 عدد   106-  باطری 
2000 میلی آمپر, 24 عدد  . 107-  باطری مینی S3, 13 عدد   108- باطری هوآوی 
2150 میلی آمپر, 6 عدد   109-  باطری کوپرایم, 5 عدد   110 -باطری کپی موتورلا, 
 4 ,HTC 5 عدد   112-  باطری وای فایر ,HTC 8 عدد   111- باطری 616 دیزایر
عدد   113-  باطری HTC چاچا, 10 عدد   114- باطری بیلدر فایر HTC, 10 عدد  
115-  باطری سامسونگ E250, 52 عدد  116- باطری فلتی HTC میلی آمپر, 23 عدد   
117-  باطری سامسونگ 4B1750 میلی آمپر, 10 عدد   118-  باطری سامسونگ نوت 
 6 ,G1 3, 7 عدد   119 -  باطری سامسونگ نوت 2, 2 عدد   120-  باطری سامسونگ
عدد   121-  باطری H5،1200 میلی آمپر, 16 عدد   122- باطری سامسونگ 7106, 
9 عدد   123-  باطری B5،1500میلی آمپر, 10 عدد  124- باطری سامسونگ و نوکیا 
و HTC, 48  عدد 125- هولدر شیشه ای رگال, 140 عدد   126- شارژر همه کاره, 
188 عدد   127-شارژر دو تکه هوآوی, 503 عدد   128- کله شارژر پک دار هوکو 
4/2 آمپر, 159 عدد   129- کله شارژر پکدار 4/2آمپر 66 عدد   130-  کله شارژر 
4/2 آمپر هوکو پکدار سبز, 75 عدد  131- شارژر دو تکه پکدار هوکو C11, 204 عدد 
 ,B213 132- کله شارژر یک آمپر هوکو, 196 عدد   133-  کله شارژر 4/3 آمپر مدل
47 عدد   134-  کله شارژر ایفون هوکو فست 1 آمپر, 178 عدد   135-  کله شارژر 
اصلی شرکتی آیفون سفید, 35 عدد   136-  کله شارژر تاشو هوکو مدل AH1001 زرد, 
72 عدد   137-  شارژر هوآوی 2 تکه ودافون پکدار طلقی, 141 عدد 138 - شارژر 
دو تکه نوت سامسونگ فست 3پایه پکدار طلقی ودافون, 33 عدد  139- کله شارژر 
سامسونگ ودافون پکدار طلقی2 آمپر, 1 عدد140- شارژر 2تکه سامسونگ اندروید 
ودافون پک طلقی, 214 عدد  141-  شارژر 2تکه LG میکرو ویوا طلقی ودافون, 39 
عدد  142-  شارژر 2تکه سامسونگ اندروید ودافون پک کاغذی, 219 عدد  143- 
شارژر 2تکه سونی اندروید ودافون پک کاغذی, 20 عدد  144- کله شارژر ال دی نیو 
پک طلقی دو خروجی 1/2آمپر, 54 عدد   145- کله شارژر 2تکه اندروید, 42 عدد   
146- شارژر 2تکه 1/3 آمپر 3 خروجی اندروید EMX, 27 عدد   147-  کله شارژر 
پک طلقی هوکو 2 آمپر زرد, 158 عدد 148- شارژر 2تکه HTC پک طلقی ودافون, 61 
عدد   149-  شارژر 2تکه سامسونگ پک سفید کاغذی, 6 عدد  150- شارژر 2تکه 
LG میکرو پک 2 آمپر یو اس, 131 عدد   151 - شارژر دو تکه سامسونگ پک کاغذی 
ودافون, 115 عدد  152-  شارژر 2تکه پک طلقی ودافون کوچک, 38 عدد   153- 
شارژر 2تکه هوآوی پک طلقی ودافون, 25 عدد  154-  شارژر 2تکه هوآوی پک کاغذی, 
52 عدد   155-  شارژر 2تکه سونی پک کاغذی ودافون, 51 عدد   156- شارژر 2تکه 
LG پک طلقی ودافون جدید USB, 44 عدد   157- شارژر 2تکه هوآوی 2آمپر ودافون 
پک طلقی, 70 عدد  158- شارژر دو تکه HTC 2 آمپر ودافون پک طلقی, 71 عدد   

159- شارژر دو تکه سامسونگ فست2 آمپر ودافون , 47 عدد   160-  شارژر 2تکه 
نوت 3 پایه فست 2 آمپر, 55 عدد 161-  کله شارژر سامسونگ پک طلقی ودافون, 
14 عدد 162-  شارژر 2تکه سامسونگ 3پایه همراه تبدیل, 12 عدد   163- شارژر 
2 تکه اصلی هوآوی, 7 عدد   164- شارژر قدیمی سامسونگ E250-47 ودافون, 
380 عدد  165- شارژر قدیمی سامسونگ D880-B900ودافون, 240 عدد   166-  
شارژر سوزنی ودافون پکدار GLX, 360 عدد   167-  شارژر یکسره اندروید ودافون 
U5, 23کارتن عدد   168-  شارژر نوکیا سوزن درشت 7210ودافون, 319ریز عدد   
169- کله شارژر سونی اریکسون, 58 عدد  170 - شارژر دو تکه سامسونگ, 50 عدد   
171-  کله شارژر مشکی سامسونگ, 70 عدد   172-  سیم رابط شارژر اندروید سفید, 
 256 ,KG800 شاین, 339 عدد   174-  شارژر ودافون LG 24 عدد  . 173-  شارژر
عدد  175- سوکت نوکیا N97, 290 عدد  176-  کابل سامسونگ نوت 3, 143 عدد   
177-  شارژر کامل سامسونگ نوت 3, 36 عدد  178- کله شارژر کپی سامسونگ, 39 
عدد  179-  شارژر ریز سوزنی سامسونگ, 266 عدد   180- شارژر اصلی سامسونگ 
I9000, 7 عدد   181-  شارژر موتورلا V3, 100 عدد   182-  شارژر همه کاره ودافون, 
433 عدد   183- شارژر 5 کاره گریفین با فندک, 47 عدد   184- شارژر دو تکه پکدار 
طلقی ودافون HTC, 109 عدد   185-  ویترین ام دی اف سه طبقه پایه دار, 6 عدد   

186-  ام دی اف دیواری شیاردار, 6 عدد  187- سیخ رگال340 عدد  ./
 ب - شرایط شرکت در مزایده:

مبلغ  تجهیزات  و  اموال  مزایده  پایه  قیمت  و  است  نقدی  فروش   )1
4/626/300/000ریال برآورد گردیده است و هزینه مربوط به جابه جایی لوازم 
مذکور به عهده خریدار است. 2( پیشنهاددهندگان باید قبلاً 10% قیمت پایه مزایده را 
نقداً به حساب جاری شماره 0112245358007 به نام اداره تصفیه امور ورشکستگی 
ساری نزد بانک ملی ایران واریز و ضمیمه پیشنهاد خود نمایند. 3( پیشنهادات باید در 
پاکت در بسته و با ذکر جمله مربوط به مزایده اموال ورشکسته آقای حسین صفایی 
مشخصات کامل و محل اقامت پیشنهاد دهنده در روی پاکت تا  1402/07/17 دوشنبه 
ساعت 10 به اداره تصفیه امور ورشکستگی به نشانی ساری ، خیابان مازیار ، نبش 
خیابان امیرکبیر ، ساختمان شماره دو دادگستری ، طبقه اول ، واحد یک تسلیم نمایند. 
4( پیشنهادات در ساعت 10 صبح همان روز باز و قرائت خواهد شد و در همان جلسه 
مزایده حضوری به عمل خواهد آمد و برنده مزایده کسی است که بالاترین قیمت را 
پیشنهاد نماید. اداره تصفیه در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار است و به 
پیشنهادات مبهم - مشروط - فاقد سپرده و برخلاف شرایط این اگهی ترتیب اثر داده 
نخواهد شد )بدیهی است تحویل مورد مزایده پس از پرداخت 100% قیمت پیشنهادی 
خواهد بود( 5( چنانچه پرداخت بهاء انجام نگیرد مزایده باطل و علاوه بر جبران خسارت 
وارده از محل وجه تودیعی نسبت به فروش مورد مزایده از طریق مزایده مجدد اقدام 
خواهد شد و وجه سپرده به نفع هیأت بستانکاران و ورشکسته ضبط می گردد. 6( 
جهت بازدید از اموال مذکور یک هفته قبل از تاریخ مزایده با شماره 01133323459 

تماس حاصل نمائید./
تاریخ چاپ چهارشنبه 1402/06/22 روزنامه سیاست روز

دکتر امین فلاح
معاون قضائی رئیس کل و رئیس اداره تصفیه امور ورشکستگی دادگستری استان 
مازندران

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی وساختمان های فاقدسندرسمی

برابر رای شماره 140260301058003202 مورخ 13/ 05 / 1402 هیات 
اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک دماوندتصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای سید احمد میرعبداللهی فرزند سیدجلال بشماره شناسنامه 6096 کد ملی 
0439975506 صادره از دماوند به مقدار 3/56 دانگ مشاع از ششدانگ یک 
قطعه زمین مشجر به مساحت 4945/86 مترمربع پلاک 252 فرعی از 90 اصلی 
واقع در آئینه ورزان خریداری برابر مبایعه نامه عادی از مالکیت رسمی آقای یعقوب 
علی ملانظری محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله 15روز اگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سندمالکیت صادر 
خواهد شد. 7705/2- تاریخ انتشار نوبت اول 1402/06/07 تاریخ انتشار نوبت 

دوم:1402/06/22
سید محمدرضا حسنی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک دماوند

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی وساختمان های فاقدسندرسمی

برابر رای شماره 140260301058003201 مورخ 13/ 05 / 1402 هیات 
اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک دماوندتصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای سید احمد معتمدی فرزند سیدمهدی بشماره شناسنامه 3368 کد 
ملی 0045328315 صادره از تهران به مقدار 2/44 دانگ مشاع از ششدانگ یک 
قطعه زمین مشجر به مساحت 4945/86 مترمربع پلاک 252 فرعی از 90 اصلی 
واقع در آئینه ورزان خریداری برابر مبایعه نامه عادی از مالکیت رسمی آقای یعقوب 
علی ملانظری محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله 15روز اگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سندمالکیت صادر 
خواهد شد. 7705/1- تاریخ انتشار نوبت اول 1402/06/07 تاریخ انتشار نوبت 

دوم:1402/06/22
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متن آگهی
اینجانب حمیدرضا خاکساری  به وکالت از وراث مرحومان محمد حدادی و آقاجان 
حدادی مالک قسمتی از پلاک ثبتی 404 فرعی از 64 اصلی واقع در قریه دشتمزار به 
نشانی دماوند دشتمزار متقاضی تعیین بستر و حرایم احتمالی رودخانه /مسیل/ نهر در 
داخل و مجاورت پلاک ثبتی فوق الذکر می باشم و حسب اعلام امور آب دماوند بر اساس 
ضوابط و مقررات جاری تعیین بستر و حریم منوط به مراجعه کلیه مالکین مشاعی و امور 
آب و تکمیل پرونده می باشد لذا از کلیه مالکین مشاعی تقاضا می شود با در دست 
داشتن مدارک مالکیت خود پس از انتشار آگهی به امور آب منابع آب دماوند به نشانی 
گیلاوند بلوار آیت الله خامنه ای رو به روی سالن ورزشی ولیعصر )عج ( مراجعه نمائید 
بدیعی است عدم مراجعه مالکین مشاعی ظرف مدت مقرر فوق نافی اقدامات شرکت 
آب منطقه ای تهران )امور آب دماوند( نبوده وبستر و حریم اعلامی برای کلیه ی مالکین 

مشاعی لازم الرعایه می باشد.7714
اداره امورآب دماوند

تحدید حدود اختصاصی
تحدید حدود ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 10/2297- اصلی بخش 
11 به مساحت 198788 مترمربع واقع در گنبدکاووس اراضی زراعی قریه حالی آخوند 
بخش 11 حوزه ثبتی گنبد ملکی آقای معین چپرلی ساعت 9 صبح روز دوشنبه مورخه 
1402/07/17 درمحل وقوع ملک گنبدکاووس اراضی زراعی  قریه حالی آخوند  بعمل 
خواهد آمد. از این رو چنانچه مجاوری نسبت به حدود یا حقوق ارتفاقی حقی برای خود 
قائل است می تواند فقط تا سی روز) 30 روز( از تاریخ تنظیم صورتمجلس تحدید حدود 
اعتراض خود را کتباً با ذکر شماره پلاک به اداره ثبت شهرستان گنبدکاووس تسلیم 
نموده و علاوه برآن ظرف یک ماه ازتاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی دادخواست به 
مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید درغیراینصورت متقاضی ثبت یا نماینده قانونی وی 
میتواند به دادگاه مربوطه مراجعه و گواهی عدم تقدیم دادخواست را دریافت و به اداره 
ثبت تسلیم نماید. بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض اداره ثبت وفق مقررات 

مبادرت به صدورسند مالکیت خواهد نمود.
م-الف 10113 تاریخ انتشار: 1402/06/22

هادی عطایی- سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

تحدید حدود اختصاصی
تحدید حدود ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 1/1130- اصلی بخش 
15 به مساحت 32000 مترمربع واقع در گنبدکاووس اراضی زراعی قریه سارلی مختوم 
بخش 15 حوزه ثبتی گنبد ملکی خانم شهین طغان پور ساعت 9 صبح روز سه شنبه مورخه 
1402/07/25 درمحل وقوع ملک گنبدکاووس اراضی زراعی  قریه سارلی مختوم  بعمل 
خواهد آمد. از این رو چنانچه مجاوری نسبت به حدود یا حقوق ارتفاقی حقی برای خود 
قائل است می تواند فقط تا سی روز) 30 روز( از تاریخ تنظیم صورتمجلس تحدید حدود 
اعتراض خود را کتباً با ذکر شماره پلاک به اداره ثبت شهرستان گنبدکاووس تسلیم 
نموده و علاوه برآن ظرف یک ماه ازتاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی دادخواست به 
مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید درغیراینصورت متقاضی ثبت یا نماینده قانونی وی 
میتواند به دادگاه مربوطه مراجعه و گواهی عدم تقدیم دادخواست را دریافت و به اداره 
ثبت تسلیم نماید. بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض اداره ثبت وفق مقررات 

مبادرت به صدورسند مالکیت خواهد نمود.
م-الف 10124 تاریخ انتشار: 1402/06/22

هادی عطایی- سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهی فقدان سند مالکیت
آقای اصغر زارع با ارائه استشهادیه شماره 679529-1402/06/13 تنظیمی 
دفترخانه 127 آمل طی درخواست شماره 1402/26433 مورخ 1402/06/13 
تقاضای صدور سند مالکیت المثنی شش دانگ پلاک ثبتی 4448 فرعی از 33 اصلی؛ 
مفروز و مجزا شده از 2132 فرعی از اصلی مذکور، قطعه 3 در طبقه 2 و واقع در 
بخش 03 ناحیه 00 حوزه ثبت ملک آمل استان مازندران موضوع سند مالکیت 
اصلی به شماره چاپی 076383 سری و سال 98 که با شماره دفتر الکترونیکی 
139920310005013188 ثبت گردیده و در اثر جابه جایی مفقود شده را نموده 
است. ضمنا رهنی شماره 174449 مورخ 1399/11/08 دفترخانه اسناد رسمی 
شماره 43 شهر آمل استان مازندران به نفع بانک اقتصاد نوین ثبت گردیده است ؛لذا 
دراجرای ماده 120اصلاحی آیین نامه قانون ثبت مبادرت به نشر این آگهی در یک نوبت 
در روزنامه کثیرالانتشار می نماید، چنانچه اشخاصی مدعی انجام معامله یا وجود سند 
مالکیت نزد خود می باشند ظرف مدت ده روز پس از تاریخ انتشار آگهی اعتراض خود 
را به همراه اصل سند مالکیت یا سند معامله به این اداره اعلام نمایند . چنانچه پس از 
اتمام مدت مقرر اعتراض ارائه نگردد یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند 
معامله ارائه نشود این اداره مطابق مقررات اقدام به صدور سند مالکیت المثنی به نام 

مالک خواهد نمود./
 رئیس اداره ثبت اسناد و املاک آمل-حسن صالحی

آگهی مزایده
اداره تصفیه امور ورشکستگی استان مازندران به قائم مقامی از شرکت 
ورشکسته قند آرزوی بهشهد  و به عنوان نماینده هیات بستانکاران در نظر دارد، 
نسبت به فروش حق انتفاع عرصه،  اعیانی و ماشین آلات، تجهیزات و تاسیسات شرکت 
ورشکسته مذکور به نشانی بهشهر -شهرک صنعتی بهشهر را از طریق مزایده و با شرایط 
ذیل در تاریخ 1402/07/26 روز چهارشنبه ساعت 10 صبح در محل اداره تصفیه امور 
ورشکستگی به نشانی ساری - خیابان مازیار - نبش خیابان امیرکبیر - ساختمان شماره 

دو دادگستری - طبقه اول - واحد اول اقدام نماید.
الف: مشخصات عرصه و اعیان به شرح ذیل:

عرصه محل شرکت شامل : حق انتفاع قطعه K5 به مساحت 1250 متر مربع موضوع  
قرارداد شماره 350 در تاریخ 1386/01/19 واگذار شده از سوی شرکت شهرک های 
صنعتی استان مازندران به شرکت ورشکسته فوق الذکر می باشد . عرصه مربوط با 
بلوک سیمانی و نرده فلزی به ارتفاع حدود 2/5 متر محصور و با ورودی درب حدود 6 

متری فلزی به داخل محوطه ارتباط دارد. 
اعیانی ها : 1-سالن اصلی شامل:  سالن تولید با مشخصات سوله فلزی با تیر 
ورق به ارتفاع حداقل 4 و حداکثر 5/25 متر و به ابعاد 14/5 *30 متر که سقف 
آن به صورت خرپا با قوطی و آهن و با پوشش ایرانیت می باشد و کل مساحت فرایند 
تولید 569/5 متر مربع )سالن تولید - انبار تاسیسات - رختکن و سرویس بهداشتی 
(.2-انبار کارتن : با مصالح بنایی به مساحت 15 متر مربع به ارتفاع 3 متر با سقف 
قوطی فلزی و پوشش ایرانیت 3-ساختمان آزمایشگاه و قسمت تغلیظ و طبقه فوقانی به 
مساحت حدود 77 متر مربع 4-سرویس بهداشتی در بیرون محوطه به متراژ حدود 4 
متر مربع با مصالح بنایی و پوشش ایرانیت با دیوارها و کف سرامیک 5-ساختمان اداری 
، نگهبانی و سلف سرویس به صورت دو طبقه با اسکلت فلزی - سرسازی خرپا فلزی با 
پوشش ایرانیت که سلف سرویس و نگهبانی در طبقه همکف به مساحت حدود 125 متر 

مربع با مشخصات درب و پنجره آلومنیوم - کف سرامیک - دیوار تا ارتفاع 1/20 متر 
سرامیک و بقیه گچ و طبقه اول به مساحت حدود 130 متر مربع . 6-فضای سرپوشیده 
در ضلع شرقی جهت پوشش دیگ بخار به مساحت حدود 22 متر مربع با مشخصات 
اسکلت بنایی کف بتن و پوشش ایرانیت 7-گرمخانه به مساحت 36 متر مربع با مصالح 
بنائی به ارتفاع حدود 3 متر با کف و دیواره بتن و سیمان . و ملک دارای امتیاز آب ، برق 

و گاز از شهرک می باشد.
ب: ماشین آلات، تجهیزات و تاسیسات شامل:

1-آپارات 3 تنی استیل با استیل 3 میلمتر با موتور گیربکس و متعلقات جانبی 
به طور کلی 2-کریستالریز)ملاکسور استیل 4 تنی با ورق استیل 3 میلی متر با موتور 
گیربکس و متعلقات جانبی به طور کلی 3-حل کن اولیه 800 لیتری استیل 3 میلی متر با 
متعلقات جانبی 1 دستگاه 4- حل کن ثانویه 3000 لیتری استیل با کوئل دار 1 دستگاه 
5- مخزن 2000 لیتری رنگبر استیل تک جداره 6- مخزن ذخیره شربت 2000 لیتری 
رنگبر استیل تک جداره 1 دستگاه 7- کلکتور شیره ریز 7 دهنه با متعلقات 1 دستگاه 
8- مخزن ذخیره 1 تنی آپارات )استیل ( 1 دستگاه 9-مخزن ذخیره 1 تنی فیلتر پرس 
)استیل ( یک دستگاه  10-فیلتر پرس 12 قالبی 50*50 یک دستگاه  11-سانتر فیوژ 
84 قالبی استیل با موتور 30 اسب بخار با شاسی آهنی 2 دستگاه 12-کالباس بر )قند 
خرد کن 40 تیغه ( 2 دستگاه 13-برج خنکن آب با دو عدد الکتروپمپ )ورق 4 میلی 
متر 9 متری ( با متعلقات 1 دستگاه 14-جت خلاء استیل 1 دستگاه 15-دیگ بخار 3 
تنی  با مشعل 1 دستگاه 16-خط کامل قند پرس )کله( با متعلقات 1 دستگاه 17-واگن 
قند سبز 84 قالبی 15 عدد 18-واگن قند سفید 1*1 متر 3 طبقه 19 عدد 19- هیتر 
گرمکن تونل گرمخانه با فن و ریل و متعلقات 1 دستگاه 20- قند خرد کن کوچک 1 
دستگاه 21- گاو صندوق یک درب 1 دستگاه 22-کولر آبی 2 دستگاه 23-لوازم اداری 
به طور کلی 24-انشعاب آب کارخانه به میزان 40 کیلو وات با تجهیزات نیرو رسانی و 
ترانسفو ماتور 50 کیلو ولت و آمپر و متعلقات جانبی و تابلو و کابل کشی و چراغها و 
تاسیسات برق کارخانه 1 دستگاه 25-انشعاب گاز G25  با لوله گاز در سایزهای مختلف 
8-6-2.5   متری با شیرآلات گازی به طور کلی  26-انشعاب آب شهرک با کنتور و لوله 

و اتصالات و شیرآلات کارخانه به طور کلی .
شرایط شرکت در مزایده:

1.قیمت پایه مزایده عرصه و اعیان طبق نظر کارشناس رسمی دادگستری مبلغ 
91،750،000،000 ریال و قیمت پایه مزایده ماشین آلات ، تجهیزات و تاسیسات 
مبلغ 16،360،000،000 ریال جمعاً مبلغ 108،110،000،000 ریال برآورد گردیده 
است. هزینه مربوط به مزایده )به جزء مالیات نقل و انتقال و سایر دیون مورد مزایده 
که به عهده فروشنده است( به عهده طرفین است. 2. پیشنهاددهندگان باید قبلاً %5 
قیمت جمع پایه مزایده را به حساب جاری شماره 0112245358007 به نام اداره 
تصفیه امور ورشکستگی ساری نزد بانک ملی ایران واریز و ضمیمه پیشنهاد خود نمایند. 
3. پیشنهادات باید در پاکت لاک و مهر شده و با ذکر جمله مربوط به مزایده شرکت 
قندارزوی بهشهد مشخصات کامل و محل اقامت پیشنهاد دهنده در روی پاکت تا ساعت 
9 صبح روز چارشنبه مورخ 1402/07/26 به اداره تصفیه امور ورشکستگی به نشانی 
ساری - خیابان مازیار - نبش خیابان امیرکبیر - ساختمان شماره دو دادگستری - طبقه 
اول - واحد اول تسلیم نمایند. 4. پیشنهادات در ساعت 10 صبح همان روز باز و 
قرائت خواهد شد و در همان جلسه مزایده حضوری به عمل خواهد آمد و برنده مزایده 
کسی است که بالاترین قیمت را پیشنهاد نماید. اداره تصفیه در رد یا قبول یک یا کلیه 
پیشنهادات مختار است و به پیشنهادات مبهم - مشروط - فاقد سپرده و برخلاف شرایط 
این اگهی ترتیب اثر داده نخواهد شد. 5. برنده مزایده باید ظرف مدت حداکثر سه ماه 
پس از جلسه مزایده بقیه ثمن معامله )قیمت پیشنهادی( را به حساب اداره تصفیه 
واریز نماید. )بدیهی است تحویل مورد مزایده پس از پرداخت 100% قیمت پیشنهادی 
خواهد بود( 6. چنانچه پرداخت بهاء در موعد مقرر انجام نگیرد مزایده باطل و علاوه بر 
جبران خسارت وارده از محل وجه تودیعی نسبت به فروش مورد مزایده از طریق مزایده 
مجدد اقدام خواهد شد و وجه سپرده به نفع هیأت بستانکاران و ورشکسته ضبط می 
گردد. 7. مراجعه به ادارات مربوطه جهت انجام تشریفات انتقال سند از جمله شهرداری، 

اداره ثبت، امور مالیاتی و تامین اجتماعی و غیره به عهده خریدار می باشد.
تاریخ چاپ : چهارشنبه  1402/06/22 روزنامه سیاست روز 

دکتر امین فلاح
معاون قضائی رئیس کل و رئیس اداره تصفیه امور ورشکستگی دادگستری استان 
مازندران

آگهی مفقودی
برگ سبز وبرگ فروش)سند کمپانی ( سواری هاچ بک  تیبا 2  مدل 1400  سفید   
به شماره موتور   M15 / 9341120 و شاسی NAS821100M1348327 و    شماره 
انتظامی 797ل19- ایران 78-  بنام سجاد زادشیر  مفقود و از درجه اعتبار ساقط 

میباشد.
****************************************************************

برگ سبزسواری سایپا 132مدل1389 نوک مدادی متالیک  به شماره موتور 
3759767 و شاسی S5420089012826 و  شماره انتظامی 889 ن99-- ایران 21-  

بنام مهدی حنیفی   مفقود و از درجه اعتبار ساقط میباشد.
****************************************************************

اینجانب بهنام لاهرودی کاولیق فرزند داود به شماره ملی 0014315254  مالک 
خودروی وانت سیستم آریسان تیپ OHVG CNG PU1 به رنگ سفید مدل 1395 
به شماره موتور 118J0019512 و شاسی NAAB66PE6GV652817 به شماره پلاک 
ایران 40-489 ب 51 بعلت فقدان اسناد فروش )سند کمپانی و سند مالکیت برگ 
سبز( تقاضای رونوشت المثنی سند خودروی مذکور را نموده است. لذا چنانچه احدی 
ادعایی درخصوص خودروی مذکور دارد ظرف مدت ده روز به دفتر منطقه ایی ساری 
واقع در کیلومتر5 جاده ساری به نکا جنب شرکت شمالیت مراجعه نمایند. بدیهی است 

پس از مهلت مزبور مطابق ضوابط مقرر اقدام خواهد شد. گنبد
****************************************************************

مدرک تحصیلی موقت کارشناسی رشته مامائی زینب بلالمی فرزند ایرج شماره 
شناسنامه 2210239451 صادره از تنکابن متولد 1374/06/26 شماره دانشجویی 
920406168 از دانشگاه آزاد اسلامی واحد تنکابن ولی آباد مفقود شده و از درجه 

اعتبار ساقط می گردد./نوبت دوم
****************************************************************

اصل شناسنامه سبز سواری سپند پی کی مدل 1383 شماره انتظامی ایران93-
448د81 شماره موتور M13647162 شماره شاسی 2027738 به نام محمدحسین 

بهرامیان فرزند قربان مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد/
****************************************************************

کارت-سند کمپانی و سند مالکیت وانت دوکابین مزدا مدل 1382 شماره پلاک 
ایران82-492ن75 شماره موتور 450672 شماره شاسی 8220E01060 مفقود شده 

و از درجه اعتبار ساقط می گردد /
****************************************************************


